

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2016

Opiin Systems ApS

Rekkendevej 47
4720 Præstø

CVR nr. 29534179

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2017

Dirigent

Michael Toudal



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opiin Systems ApS
Rekkendevej 47
4720 Præstø

CVR-nr.: 29534179
Stiftelsesdato: 16. maj 2006
Hjemsted: Præstø Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Michael Sebastian Toudal

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland A/S
Isefjords Allé 5
4300 Holbæk

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. april 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er udvikling og salg af software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 188.292 som anses for utilfredsstillende. Da selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i årsregnskabslovens § 119, vil direktionen foranledige, at selskabet i likvideres i 2017.

Forventet udvikling

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	-147.042	-170.462
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.841	-55.672
Resultat før finansielle poster	-159.883	-226.134
Andre finansielle indtægter	7.300	11.796
Øvrige finansielle omkostninger	-35.709	-51.259
Ordinært resultat før skat	-188.292	-265.597
ÅRETS RESULTAT	-188.292	-265.597
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-188.292	-265.597
Disponeret i alt	-188.292	-265.597

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	12.841
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.841
Anlægsaktiver i alt	0	12.841
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.245	241.945
Andre tilgodehavender	0	136.703
Tilgodehavender i alt	249.245	378.648
Likvide beholdninger	35	7.170
Likvide beholdninger i alt	35	7.170
Omsætningsaktiver i alt	249.280	385.818
AKTIVER I ALT	249.280	398.659

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.248.995</u>	<u>-1.060.703</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.123.995</u>	<u>-935.703</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.231.026	1.192.115
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	<u>137.249</u>	<u>137.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.373.275</u>	<u>1.334.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.373.275</u>	<u>1.334.362</u>
PASSIVER I ALT	<u>249.280</u>	<u>398.659</u>

1. Going concern
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

1. Going concern

Uden at der har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften da selskabets egenkapital er tabt. Selskabets drift afhænger alene af hovedanpartshaverens finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Hovedanpartshaveren har bekræftet at fortsætte finansiering af drift og investeringer. Hovedanpartshaveren har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til hovedanpartshaveren.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.